
ВЕСТИ
Арамильские

113№63 (1670)   
29.12.2025Официально

8
Новогодний дартс среди 
любителей на приз Деда 

Мороза

г. Арамиль, ул. Са-
довая, 21

МАУ Центр «Со-
звездие»

20.12.2025 Скобелина 
М.С.

9
Новогодние соревнования 
по дартсу среди работни-
ков бюджетных учрежде-

ний АГО

г. Арамиль, ул. Са-
довая, 21

МАУ Центр «Со-
звездие»

25.12.2025 Скобелина 
М.С.

10

Новогодний блиц-турнир 
по шахматам, посвящен-
ный сплочению и дружбе 
народов «В Арамили – все 

СВОи!»

г. Арамиль, ул. 
Щорса, 57

ШК «Белая ладья»
28.12.2025 Ладыгин 

Ф.А.

11
Соревнования по пулевой 

стрельбе «Итоги года 
2025»

г. Арамиль, ул. Са-
довая, 21

МАУ Центр «Со-
звездие»

29.12.2025 Бабушкин 
И.В.

12 Соревнования по мото-
кроссу «Итоги года 2025»

г. Арамиль, ул. Про-
летарская, участок 

84
30.12.2025 Желтышев 

С.А.

13 Рождественская лыжная 
гонка

г. Арамиль, ул. Са-
довая, 21

МАУ Центр «Со-
звездие»

07.01.2026 Бабушкин 
И.В.

14 Рождественский турнир по 
быстрым шахматам

г. Арамиль, ул. 
Щорса, 57

ШК «Белая ладья»
11.01.2026 Ладыгин 

Ф.А.

15 Вечерняя Крещенская 
лыжная гонка

г. Арамиль, ул. Са-
довая, 21

МАУ Центр «Со-
звездие»

19.01.2026 Бабушкин 
И.В

16
VII командный чемпионат 
АГО по быстрым шахма-
там по слепому жребию

г. Арамиль, ул. 
Щорса, 57

ШК «Белая ладья»
11.01.2026 Ладыгин 

Ф.А.

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ АРАМИЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

от 17.12.2025 № 850

Об утверждении плана организации и проведения ярмарок на терри-
тории Арамильского городского округа на 2026 год

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации  от 28 
декабря 2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирова-
ния торговой деятельности в Российской Федерации», постановлением 
Правительства Свердловской области от 07 декабря 2017 года № 908-ПП «Об 
утверждении Порядка организации ярмарок на территории Свердловской 
области и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них», на 
основании статьи 31 Устава Арамильского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить План организации и проведения ярмарок на территории 
Арамильского городского округа в 2026 году (прилагается).

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Арамильские вести» 
и разместить на официальном сайте Арамильского городского округа.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за со-
бой.

Глава Арамильского городского округа М.С. Мишарина

 
Приложение к постановлению Администрации Арамильского городского округа

от 17.12.2025 № 850

План организации и проведения ярмарок на территории Арамильского городского округа на 2026 год 

Номер 
строки

Наименова-
ние ярмарки

Тип ярмарки Вид ярмарки Предельные сроки 
(период) про-

ведения ярмарки, 
режим работы 

ярмарки

Место размещения яр-
марки

Количество мест на 
ярмарке 

Организация

1 Ярмарка вы-
ходного дня

Регулярная Универсальная 17 января,
09:00 – 18:00

г. Арамиль, ул. 1 Мая, 7 50 мест ООО «Фонд Развития и Под-
держки Сельского хозяйства»

2 Ярмарка вы-
ходного дня

Регулярная Универсальная 31 января,
09:00 – 18:00

г. Арамиль, ул. 1 Мая, 7 50 мест ООО «Выставочное Общество 
Уральские выставки»

3 Ярмарка вы-
ходного дня

Регулярная Универсальная 14 февраля, 
09:00 – 18:00

г. Арамиль, ул. 1 Мая, 7 50 мест ООО «Фонд Развития и Под-
держки Сельского хозяйства»

4 Ярмарка вы-
ходного дня

Регулярная Универсальная 28 февраля, 
09:00 – 18:00

г. Арамиль, ул. 1 Мая, 7 50 мест ООО «Выставочное Общество 
Уральские выставки»

5 Ярмарка вы-
ходного дня

Регулярная Универсальная 14 марта, 
09:00 – 18:00

г. Арамиль, ул. 1 Мая, 7 50 мест ООО «Фонд Развития и Под-
держки Сельского хозяйства»

6 Ярмарка вы-
ходного дня

Регулярная Универсальная 28 марта, 
09:00 – 18:00

г. Арамиль, ул. 1 Мая, 7 50 мест ООО «Выставочное Общество 
Уральские выставки»

7 Ярмарка вы-
ходного дня

Регулярная Универсальная 11 апреля, 
09:00 – 18:00

г. Арамиль, ул. 1 Мая, 7 50 мест ООО «Фонд Развития и Под-
держки Сельского хозяйства»

8 Ярмарка вы-
ходного дня

Регулярная Универсальная 25 апреля, 
09:00 – 18:00

г. Арамиль, ул. 1 Мая, 7 50 мест ООО «Выставочное Общество 
Уральские выставки»

9 Ярмарка вы-
ходного дня

Регулярная Универсальная 09 мая,
09:00 – 18:00

г. Арамиль, ул. 1 Мая, 7 50 мест ООО «Фонд Развития и Под-
держки Сельского хозяйства»

10 Ярмарка вы-
ходного дня

Регулярная Универсальная 23 мая, 
09:00 – 18:00

г. Арамиль, ул. 1 Мая, 7 50 мест ООО «Выставочное Общество 
Уральские выставки»

11 Ярмарка вы-
ходного дня

Регулярная Универсальная 06 июня, 
09:00 – 18:00

г. Арамиль, ул. 1 Мая, 7 50 мест ООО «Фонд Развития и Под-
держки Сельского хозяйства»

12 Ярмарка вы-
ходного дня

Регулярная Универсальная 20 июня, 
09:00 – 18:00

г. Арамиль, ул. 1 Мая, 7 50 мест ООО «Выставочное Общество 
Уральские выставки»

13 Ярмарка вы-
ходного дня

Регулярная Универсальная 04 июля, 
09:00 – 18:00

г. Арамиль, ул. 1 Мая, 7 50 мест ООО «Фонд Развития и Под-
держки Сельского хозяйства»

14 Ярмарка вы-
ходного дня

Регулярная Универсальная 18 июля, 
09:00 – 18:00

г. Арамиль, ул. 1 Мая, 7 50 мест ООО «Выставочное Общество 
Уральские выставки»

15 Ярмарка вы-
ходного дня

Регулярная Универсальная 01 августа,
09:00 – 18:00

г. Арамиль, ул. 1 Мая, 7 50 мест ООО «Фонд Развития и Под-
держки Сельского хозяйства»

16 Ярмарка вы-
ходного дня

Регулярная Универсальная 15 августа, 
09:00 – 18:00

г. Арамиль, ул. 1 Мая, 7 50 мест ООО «Выставочное Общество 
Уральские выставки»

17 Ярмарка вы-
ходного дня

Регулярная Универсальная 29 августа, 
09:00 – 18:00

г. Арамиль, ул. 1 Мая, 7 50 мест ООО «Фонд Развития и Под-
держки Сельского хозяйства»

18 Ярмарка вы-
ходного дня

Регулярная Универсальная 12 сентября, 
09:00 – 18:00

г. Арамиль, ул. 1 Мая, 7 50 мест ООО «Выставочное Общество 
Уральские выставки»

19 Ярмарка вы-
ходного дня

Регулярная Универсальная 26 сентября, 
09:00 – 18:00

г. Арамиль, ул. 1 Мая, 7 50 мест ООО «Фонд Развития и Под-
держки Сельского хозяйства»

20 Ярмарка вы-
ходного дня

Регулярная Универсальная 10 октября, 
09:00 – 18:00

г. Арамиль, ул. 1 Мая, 7 50 мест ООО «Выставочное Общество 
Уральские выставки»

21 Ярмарка вы-
ходного дня

Регулярная Универсальная 24 октября, 
09:00 – 18:00

г. Арамиль, ул. 1 Мая, 7 50 мест ООО «Фонд Развития и Под-
держки Сельского хозяйства»

22 Ярмарка вы-
ходного дня

Регулярная Универсальная 07 ноября, 
09:00 – 18:00

г. Арамиль, ул. 1 Мая, 7 50 мест ООО «Выставочное Общество 
Уральские выставки»


